
ZARZĄDZENIE Nr 150/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 października 2024 r

w sprawie ustalenia procedury dokonywania zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa 
i podejmowania działań następczych

Na podstawie art 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U 
z 2024 r poz 609, z późn zm.) oraz art 24 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r o ochronie 
sygnalistów (Dz U poz. 928) zarządzam, co następuje.

§ 1. Ustalam procedurę dokonywania zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania 
działań następczych w Urzędzie Miasta Szczecinek, w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia

§ 2. Zobowiązuję dyrektorów i kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Szczecinek 
do zapoznania podległych pracowników z treścią mniejszego zarządzenia

§ 3. Do zgłoszeń dokonanych przed dniem wejścia w życie mniejszego zarządzenia stosuje się 
przepisy dotychczasowe

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 155/2021 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 29 grudnia 2021 r 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Szczecinek Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 
przypadków naruszenia prawa/meprawidłowości oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości pracowników 
i osób wykonujących pracę w Urzędzie Miasta Szczecinek

BURMISTRZ MIASTA

Jerzy Hardie-Douglas


